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Związki robotników w Sztokholmie uchwą^iły zupełną solidarność z ro- 
•hotnikWi norwogskimi w i oh waloo o wolność i demokrację. Odwaga ich wy
wołują'w Szwecji najwyższy podziw i będzie dla robotnikow szwedzkich 
bodźcom, gdy i na nieb przyjdzie kolej by stanąć do walki.

Wysiłek totalny, Jakiego wymaga obecna wojno. Jest realizowany przez 
zreorganizowany rząd brytyjski. Nowe roczniki męzczyzn i kobiet zostały 
powołane do służby narodowej. Okupanci rocstrzelali w Warszawie 100 za
kładników, świadczy to o tern, ze ziemia polska pali im się pod stopami.

Hitler chełpił się że cała Europa Jest niezdobytą fortec-, tyraczasfem 
ataki na wybrzez'..e norwegskio J. ostatni no. wybrzeze francuskie zadaje 
kłam Jogo słowom, zmusza niemcow do rozpraszania swoich sj.ł‘ i wznieoę.^za
rzewie buntu w kraj’ oh okupowanych. Zbombardowanie zakładów Renault mad- 
ozy o tom, ze Niemcy ni o mogę z,-bezpieczyc .swojej produkcji wojennej 
przed atakami RAF.Już przed miesiącem byli robotnicy uprzedzeni,ze wszyst 
kie zakłady przemysłowe w Niemczech, i krajach okup® any.gh będą bombardo
wane. - Drugi kontyngent znacznie większy wojsk amerykańskich jest juz 
w Europie.Niemcy łudzili się,że Ameryka zajęta, wojną na Pacyfiku nie bę
dzie mogła, i nie zechce wziąć udziału w, wojnie w Europie . Tymczasem .Ame
ryka jost JUŻ w Europie i będzie się bic wszędzie- na całymglobie.

Rosjanie niszczą siły niemieckie prze*- specjalny sposob prowadzania 
ofenzywy.Hitier rzuca na front wschodni coraz tokowe rezerwy .Y’o jcka ro
syjskie* zdobyły w tym tygodniu Juchnow, punkt-ważny ..ze względów stratę- 
giczn^ch. Japończycy poczynili,w tym tygodniu dalszo' postępy .W Libii niw 
było zmian. - Wojna trwa.2.i poł ro^u.Hitler spodziewał się,ze uderzając 
szybko, szybciej jogzozo wojnę zakończy, ^fstoria powtarza, się ,i w tej 
wojnie Ni era o v odnieśli szereg zwycięstw, które nie uchroniły ich od ostdr- 
tecznej klęski. Dzisiaj układ s-*ł Jest nieco inny, po ich stronic stoi 
Japonia ale przeciw sobie mają Rosję.Rzucali do walki nowy rodzaj,broni' 
lotnictwo.Dzisiaj rozwoj produkcji snmolotow w Anglii i Ameryce wrozy 
ira nieuniknioną katastrofę’.'Przy lepszej pogodzie rozpocznie sic oienzywę 
w powietrzu* rzuoimy cały potencjał, aby doprowadzić do zupełnego znisz
czenia machiny wojennej Hitlera " powiedział brytyJ-ski. minister lotnic
twa sir Archibald Sinclair*

SPRAWY POLSKIE •
Londyn 7/III. Rząd polski ogłosił dziś ostrzeżenie dla 4 najkrwaw

szych zbirów Hitlera; Dr/Iasoh, S.S.Kom.Katzmnnn, S.S.Kom.Egon,oraz 
Schutzga.tto, a zarazem oświadczył, że nie minie ich zasłużona krr*' za 
zbrodnie wykonane w Polsce.fcoctcną oni postawieni, przed specjalnym try
bunałem.


